AMBLA SPORDIKLUBI
01 mai 2005. a, 3- kategooria voistlus

Timeks CUP maastikuratta seeriavoistluse | etapp
FINISIPROTOKOLL

Aravete Spordi- ja Tervisekeskus
KOHT Nimi klubi/
vald,linn

M 12 voitja keskmine kiirus 13,2 km/h

| Puhke, Rene Ambla SK
Il Lohur, Joosep Imavere SK

M 14 voitja keskmine kiirus 16,4 km/h

| Vaab, Ivar V-Maarja
Il Kelgo, Kaspar Ambla SK
- Eilo, Sander KJIK

4 Kangro, Kristjan Tallinn

N 14 ca voitja keskmine kiirus 15,5 km/h
| Jarvela, Mariann KJK
Il Puhke, Hanna-Maria Ambla SK
i Selge, Sille J- Jaani

Stardi- FiniSiaeg

number

206
217

214
209
213
203

202
205
210

0:43:15
0:43:52

0:35:11
0:36:28
0:40:36
0:47:43

0:37:19
0:45:18
0:47:30

Aeg



N 16 voitja keskmine kiirus 15,5 km/h

Schmidt, Kairi Voka 212 0:36:56
Kurrikoff, Elisa Turi 216 0:40:44
Lohur, Liis Imavere SK 201 0:46:04
Lindlaan, Merly Ambla 200 0:47:54

NAISED KUNI 34 voitja keskmine kiirus 18,6 km/h

Lamminsalo, Malena Sibbo Vargarna 208 0:31:08
N VETERANID voitja keskmine kiirus 16,6 km/h
Matvejeva, Jana Albu v 207 0:35:06
Pilv, Vilve Ambla v 215 0:43:23
Raja, Maarika Toila 211 0:46:28

N 18 vaoitja keskmine kiirus 16,0 km/h
Schmidt, Helen Voka 204 0:36:07

M 16 ca voitja keskmine Kkiirus 16,2 km/h
Kauge, Siim Nomme SK 303 0:54:24



Lohur, Peedu
Eilo, Siim

Puhke, Rauno
Ritson, Mihkel

M 18 Voitja keskmine kiirus 17,4 km/h

Matvejev, Madis
Saar, Raido
Koppel, Rainer

Schmidt, Kaarel
Puhke, Peeter
Jarveoja, Jaanus
Kallakmaa, Teet
Eilo, Enno
Selge, Aare
Matvejev, Ahto

Eliit ja U 23 voitja keskmine kiirus 20,2 km/h

Jordas, Bjorn
Ott, Alari

Tammsoo, Erik
Meringo, Ruve

Imavere SK
KJK
Ambla SK
Turi

Ambla SK
Paide
KJK

MEHED VETERANID voitja keskmine kiirus 18,0 km/h

Voka
Ambla SK
Tartu USK
J- Jaani
Rakke SK
J- Jaani
Albu v

Sibbo Vargarna
Ambla SK

M KUNI 39 ca voitja keskmine kiirus 19,0 km/h

Porter Racing
Velo.Clubbers.ee

304
301
308
313

404
403
402

300
310
306
38
302
312
309

10
11

25
5

0:55:20

0:57:54

1:01:02
katk.

1:07:40
1:10:37
katk.

0:49:06
0:52:19
0:54:06
0:55:37
0:59:35
1:07:50
katk.

0:58:02 eliit
1:04:04u 23

1:01:51
1:02:03



Pilv, Ivar

Kriisa, Kaido
Luks, Sven
Malder, Ivo
Pajur, Rivo
Lagendmm, Aivar
Tenslind, Margus
Loitmaa, Madis
Visnap, Taavi
Kutt, Andres
Olesk, Margus

Ambla SK
Ambla SK
Aegviidu

Tari
Velo.Clubbers.ee
Koeru
Arukula, Harju
Janeda
Janeda
Tallinn

Anija

14
13

32
61
26
29
9
24

1:03:28
1:08:23
1:09:12
1:10:49
1:11:53
1:12:10
1:19:58
1:21:49
1:23:36
_1ring
katk.



